

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และ ท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนเม็ก-ป่าแกม หมู่ที่ 15 เส้นทางไปบ้านหัวเรือ หมู่ที่ 4)
ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 178.50 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 892.50 ตร.ม. ใหลทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.
ตามแบบอบต.หัวเรือกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ร าคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,071.00	1.77	1,895.67	1.3642	2.41	2,586.07
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.63	570.12	25,444.46	1.3642	777.76	34,711.33
9	งานปรับพื้นทาง(ลูกรัง) ใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
10	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	892.50	388.98	347,164.65	1.3642	530.65	473,602.02
11	Expansion Joint	ม.	20.00	105.60	2,112.00	1.3642	144.06	2,881.19
12	Contraction Joint	ม.	160.00	52.85	8,456.00	1.3642	72.10	11,535.68
13	Longitudinal Joint	ม.	178.50	52.64	9,396.24	1.3642	71.81	12,818.35
14	งานใหลทาง	ลบ.ม.	35.70	102.69	3,666.03	1.3642	140.09	5,001.20
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานอื่นๆ	Is	-	-	-	-	-	-
					348,135.05	รวม		543,135.84
ตัวอักษร (-ห้าม ฝนสีหมื่นสามพันบาทถ้วน-)					ตั้งจ่ายเพียง		543,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 398,135.05
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ประมาณราคา.....นายช่างโยธา
(นายพงษ์ภา ศรีวัชรกุล)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสมพร วรรณบุตร)

เห็นชอบ.....ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(นางสาวอุทัยวรรณ โสภาบทุม)

เห็นชอบ.....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ
(นายรัสสี พิจุลย์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นควรใช้
ราคานี้ ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
()

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
()

(ลงชื่อ) กรรมการ ฯ
()